
競争入札による契約の結果
【令和元年６月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

次期基幹系システム最適化に係る保全・点

検管理システム（維持保全・保全予算管
理）の設計・開発・アプリケーション保守
等業務

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和1年6月12日

次期基幹系システム最適化に係

る保全・点検管理システム（維
持保全・保全予算管理）の設
計・開発・アプリケーション保
守等業務ＵＲシステムズ・日立
社会情報サービス共同体

東京都江東区東陽２－２－２０

-
一般競争入札

（総合評価方式）
3,463,522,700円 3,084,921,400円 89.1％

電子決裁システムの設計・構築等業務

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和1年6月24日
（株）システムエグゼ
東京都中央区八重洲２－７－２

2010001019680
一般競争入札

（総合評価方式）
119,387,400円 60,049,132円 50.3％

平成３１年度維持保全関連システムの改修
業務

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和1年6月27日
ＴＩＳ（株）
東京都新宿区西新宿８－１７－
１

2011101061853 一般競争入札 118,927,600円 117,987,100円 99.2％

平成３１年度賃貸募集関連システムの改修
業務

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和1年6月27日
ＴＩＳ（株）
東京都新宿区西新宿８－１７－
１

2011101061853 一般競争入札 114,320,800円 113,850,000円 99.6％

平成３１年度家賃管理システムの改修業務

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和1年6月27日
（株）ＵＲシステムズ
東京都江東区東陽２－２－２０

6010601048555 一般競争入札 118,566,800円 118,250,000円 99.7％

平成３１年度収納システムの改修業務

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和1年6月27日
（株）ＵＲシステムズ
東京都江東区東陽２－２－２０

6010601048555 一般競争入札 101,581,700円 100,925,000円 99.4％

平成３１年度新旧基幹系連携システム等の
改修業務

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和1年6月27日
（株）日立製作所
東京都千代田区丸の内１－６－
６

7010001008844 一般競争入札 118,963,900円 118,800,000円 99.9％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和元年６月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

平成３１年度経営管理システム（住宅資産
管理用）の改修業務

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和1年6月27日
（株）日立製作所
東京都千代田区丸の内１－６－
６

7010001008844 一般競争入札 118,927,600円 118,800,000円 99.9％

住宅管理系システム（家賃管理・収納管
理）最適化に係る業務・システム要件整理
等支援業務

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和1年6月7日

住宅管理系システム（家賃管
理・収納管理）最適化に係る業

務・システム要件整理等支援業
務ＵＲシステムズ・オージス総
研共同体
東京都江東区東陽２－２－２０

-
一般競争入札

（総合評価方式）
678,329,300円 609,922,500円 89.9％

令和元・２年度賃貸住宅入居者募集に係る
募集案内窓口のサービス水準調査業務

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和1年6月17日
（株）綜合マーケティング・
ビューロー
東京都港区芝公園１－７－８

2010401016088 一般競争入札 14,762,000円 9,240,000円 62.6％

平成３１年度ＵＲひと・まち・くらしシン
ポジウムに係る企画補助・運営等業務

分任契約担当役
本社

総務部長
佐藤　剛
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和1年6月11日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
9,240,000円 8,954,000円 96.9％


